Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Segunda-feira, 18 de Agosto de 2025.

  Acesse a Edição

PROCESSO SELETIVO: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SUGESP - EDITAL Nº 01/2024 - ATO DE CONVOCAÇÃO
Edição: 7320 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 15/08/2025

SMPOG - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SUGESP
EDITAL Nº 01/2024

ATO DE CONVOCAÇÃO

A Diretora Central de Administração de Pessoal, no uso de suas atribuições, em referência ao Processo Seletivo

Simplificado – SUGESP regido pelo Edital Nº 01/2024, homologado em 29/06/2024, convoca a candidata abaixo para iniciar os
procedimentos de admissão, conforme orientações a serem enviadas via e-mail pela Gerência de Gestão de Ingresso e da Vida
Funcional.

A candidata deverá apresentar toda a documentação, bem como atender todos os demais procedimentos exigidos no
Edital, em tempo hábil para viabilizar sua admissão no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar do primeiro dia útil subsequente a
esta publicação, sob pena de perda do direito.

A admissão está condicionada à apresentação da documentação exigida para contratação, nos termos dos subitens 10.1
e 10.1.1, do Edital supracitado, no Portal do Candidato e, posteriormente, no atendimento presencial, em data e horário a serem
definidos pela Gerência de Gestão de Ingresso e da Vida Funcional.

FUNÇÃO: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
Classificação Nome
7º lugar Regineida Pereira dos Santos

Belo Horizonte, 12 de agosto de 2025

Cinthia Soares Gonçalves
Diretora Central de Administração de Pessoal

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

18/08/2025, 11:54 DOM - Diário Oficial do Município

https://dom-web.pbh.gov.br/visualizacao/ato/467056 1/1

https://dom-web.pbh.gov.br/